
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 107493-2009 z dnia 2009-07-08 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Stara Dąbrowa 

Przedmiot zamówienia obejmuje budowę sieci wodociągowej na działkach o nr geod. 308/36, 308/45, 

308/69, 308/73, 308/90 połoŜonych w miejscowości Kicko, gmina Stara Dąbrowa w zakresie jak niŜej: 1) 

sieć wody z rur PE 100 Ø 110... 

Termin składania ofert: 2009-07-31  

 

Stara Dąbrowa: Budowa sieci wodoci ągowej na terenie działek o 

nr geod: 308/36, 308/45, 308/69, 308/73, 308/90 poł oŜonych w 

miejscowo ści Kicko, gmina Stara D ąbrowa  

Numer ogłoszenia: 143507 - 2009; data zamieszczenia : 31.08.2009 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 107493 - 2009. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Stara Dąbrowa, 20, 73-112 Stara Dąbrowa, woj. 

zachodniopomorskie, tel. 0-91 5739820, 5739832, faks 0-91 5739822. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Budowa sieci wodociągowej na terenie 

działek o nr geod: 308/36, 308/45, 308/69, 308/73, 308/90 połoŜonych w miejscowości Kicko, gmina 

Stara Dąbrowa. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiot zamówienia obejmuje budowę sieci 

wodociągowej na działkach o nr geod. 308/36, 308/45, 308/69, 308/73, 308/90 połoŜonych w 

miejscowości Kicko, gmina Stara Dąbrowa w zakresie jak niŜej: 1) sieć wody z rur PE 100 Ø 110 - 

1096 mb, 2) sieć wody z rur PE 100 Ø 90 - 220 mb, 3) zasuwa DN 100 - 3 szt. 4) hydrant 

nadziemny - 9 szt. 5) studnia wodomierzowa dł. 2,5 m - 1 szt. Nowowybudowana sieć wodociągowa 



zostanie włączona do istniejącej sieci wodociągowej Ø 110, poprzez trójnik Ø 100/100 i zasuwę 

odcinająca kołnierzową. Nawierzchnie dróg, trawników na trasie nowowybudowanej sieci naleŜy 

odtworzyć do stanu pierwotnego. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowią załączniki 

Załącznik nr 1 do SIWZ - Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót; Załącznik nr 2 do 

SIWZ - Dokumentacja projektowa; Załącznik nr 3 do SIWZ - Przedmiar robót. Wymagany okres 

gwarancji na wykonane roboty ( materiały i robociznę) wynosi 36 miesięcy od dnia odebrania przez 

Zamawiającego robót budowlanych i podpisania (bez uwag) protokołu końcowego.. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.13.00-8, 45.11.12.00-0, 45.23.22.10-9. 

II.1.5) Całkowita ko ńcowa warto ść zamówienia (bez VAT) obejmuj ąca wszystkie zamówienia i 

części:  122839 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

Część NR: 1    

Nazwa:  nie dotyczy 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  31.08.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  8. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• STARBUD Spółka z o.o., ul. Obr. Westerplatte 53/1, 78-500 Drawsko Pomorskie, kraj/woj. 

zachodniopomorskie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 

ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIśSZĄ  

I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty:  87302  

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 87302 oferta z najwy Ŝszą ceną: 205538  

• Waluta:  PLN.  



 
 


